
日時

形式

演題

演者

O-Summit 
for Diabetes

                      in OKAYAMA
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「O-Summit for Diabetes in OKAYAMA」を開催させていただく運びとなりました。

つきましては、何卒Webセミナーへご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2026年 3月 9日（月）
12：30 ～ 13：10

※事前申込制
下記URL もしくは QRコードの【事前申込みフォーム】より
必要事項をご記載の上、事前申込みをお願いいたします
【事前申込みURL】 https://bit.ly/oze0309

Web配信（LIVE配信）

【共催】 岡山大学医師会 / 住友ファーマ株式会社 / ノボ ノルディスクファーマ株式会社

本件に関するお問い合わせは、住友ファーマ株式会社 東中国営業所 村上 涼一（ryoichi.murakami@sumitomo-pharma.co.jp）までご連絡ください

◆おかやま糖尿病サポーター＜更新研修会B＞ 認定番号：単位取得予定
◆日本医師会生涯教育講座（0.5単位）単位取得予定 （ CC：7.医療の質と安全）

本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、
不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はオゼンピック®の販売提携会社である住友ファーマ株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、
出欠の確認を目的として共有させていただきます。

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科
腎・免疫・内分泌代謝内科学講座 准教授

江口 潤 先生

セマグルチドが切り拓く2型糖尿病治療の新時代
-エビデンスと実臨床からのアプローチ-

https://bit.ly/oze0309

	スライド 1

